
（単位：百万円）�
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中間損益計算書（単体）�

売上高�
売上原価�
　売上総利益�
販売費及び一般管理費�
　営業利益�
営業外収益�
　受取利息�
　受取配当金�
　家賃収入�
　その他�
　営業外収益合計�
営業外費用�
　支払利息�
　社債利息�
　その他�
　営業外費用合計�
　経常利益�
特別利益�
　固定資産売却益�
　投資有価証券売却益�
　特別利益合計�
特別損失�
　固定資産除却損�
　投資有価証券売却損�
　投資有価証券評価損�
　関係会社株式評価損�
　関係会社清算損�
　会員権評価損�
　事業撤退損失�
　本社移転費用�
　会計基準変更時差異償却�
　特別損失合計�
　税引前中間純利益�
　法人税、住民税及び事業税�
　法人税等調整額�
　中間純利益�
　前期繰越利益�
　土地再評価差額金取崩額　�
中間未処分利益�

157,237
120,432
36,804
31,235
5,569

35
44

175
72

327

184
79
9

273
5,623

－
31
31

202
49

157
－�
57
－�
－�
－

1,025
1,493
4,162
2,371
△580
2,371

250
－

2,622

100.0
76.6
23.4
19.9
3.5

0.2

0.2
3.5

0.0

0.9
2.6
1.5

△0.4
1.5

164,226
126,918
37,308
32,060
5,248

13
38

163
56

272

186
48
7

242
5,279

134
－

134

163
－

340
32
－
10

569
607

1,025
2,750
2,663
1,954
△899
1,608

497
△203
1,902

100.0
77.3
22.7
19.5
3.2

0.2

0.2
3.2

0.1

1.7
1.6
1.2

△0.6
1.0

6,989
6,485

503
824

△320

△21
△5
△11
△15
△54

2
△31
△2
△31
△344

134
△31
103

△38
△49
183
32

△57
10

569
607
－

1,257
△1,498
△416
△318
△763

246
△203
△719

金　額� 百 分 比（％）� 金　額� 百 分 比（％）�

前中間会計期間� 当中間会計期間� 増　減�
（自平成14年1月1日　至平成14年6月30日）� （自平成15年1月1日　至平成15年6月30日）�

期　別�

科　目�


